

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čebín-oprava dveří do podchodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 174,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 174,67	21,00%	14 946,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 121,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čebín-oprava dveří do podchodu

Místo:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 174,67

HSV - Práce a dodávky HSV	1 846,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 846,67
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 888,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	67 440,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	440,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čebín-oprava dveří do podchodu

Místo:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 174,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 846,67	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 846,67	
5	K	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2	m2	64,310	27,70	1 781,39	CS ÚRS 2024 01
6	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	8,000	8,16	65,28	CS ÚRS 2024 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 888,00	
1	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	4,000	472,00	1 888,00	CS ÚRS 2024 01
VV			demontáž dveří včetně likvidace					
VV			1,5		1,500			
VV			zednické zapravení nových dveří					
VV			2,5		2,500			
VV			Součet		4,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				67 440,00	
2	K	R.048	Vchodová stěna plastová 2950x21800 včetně brana a montáže - dvojsklo, bezpečnostní connex, profil gealan, 2x madlo 800 mm	ks	1,000	67 000,00	67 000,00	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				440,00	
3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	88,000	5,00	440,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Čebín					
VV			2*44		88,000			
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
4	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	71 174,67	0,00	